
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-240 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. 

T-183 patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Bardiškių krašto bendruomenės 

2012 m. birželio 26 d. raštą „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

panaudos“, Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos 2012 m. rugsėjo 10 d. raštą Nr. 125, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio, šiuo metu 

Pakruojo r. Žeimelio vidurinės mokyklos patikėjimo teise valdomo turto – pastato-mokyklos 

(unikalus Nr. 6599-2003-8016, esantis Mokyklos g. 2, Bardiškių k., Žeimelio sen., Pakruojo r. sav.) 

patalpas neatlygintinai valdyti ir naudoti panaudos pagrindais: 

1.1. Pakruojo rajono priešgaisrinei tarnybai (biudžetinė įstaiga, kodas 268084220) patalpas 

pagal priedą (bendras plotas – 190,52 kv. m) (dvidešimčiai metų (iki 2032 m. rugsėjo 20 d.)), 

Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos šiuo metu nuostatuose numatytoms funkcijoms vykdyti; 

1.2. Bardiškių krašto bendruomenei (asociacija, kodas 168296051) patalpas, išskyrus šio 

sprendimo priede nurodytas patalpas (bendras plotas – 2219,44 kv. m) (dešimčiai metų (iki 2022 m. 

rugsėjo 20 d.)), Bardiškių krašto bendruomenės šiuo metu įstatuose numatytoms funkcijoms 

vykdyti. 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir 

pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

3. Leisti Pakruojo rajono priešgaisrinei tarnybai atlikti statybos darbus, pritaikant šio 

sprendimo 1.1 punkte nurodytas patalpas Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos funkcijoms 

vykdyti. 

4. Įgalioti Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos viršininką užsakyti šio sprendimo 3 

punkte nurodytų statybos darbų techninį projektą. 

5. Įpareigoti: 

5.1. Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos viršininką: 

5.1.1. statybos darbų projektą suderinti su Pakruojo rajono savivaldybės administracija; 

5.1.2. teikiant programą dėl bendro savivaldybės biudžeto programos aprašymo sudarymo 

numatyti lėšų poreikį šio sprendimo 3 punkte nurodytiems statybos darbams. 

5.2. Pakruojo rajono priešgaisrinę tarnybą apmokėti visas išlaidas, susijusias su dokumentų, 

reikalingų vykdyti statybos darbus ir atlikti teisinę registraciją, rengimu. 

6. Įgalioti Pakruojo r. Žeimelio vidurinės mokyklos direktorę Vilmą Kaminskienę Pakruojo 

rajono savivaldybės vardu pasirašyti sutartis bei perdavimo ir priėmimo aktus dėl šio sprendimo 1 

punkte nurodyto turto perdavimo. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Merė  Asta Jasiūnienė 

 



 

 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. rugsėjo 20 d. sprendimo Nr. T-240 

priedas 

 

PAKRUOJO RAJONO PRIEŠGAISRINEI TARNYBAI PERDUODAMŲ VALDYTI IR 

NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS PATALPŲ (BENDRAS PLOTAS 190,52 KV.M.) 

DALIES NAUDOJIMO SCHEMA 

 

           
 


